

# JUNEO BREBIS

## Processed cereal-based food

Origin

France

Best before

30 months

Description

**JUNEO BREBIS** is a processed cereal-based food made with organic sheep milk coming from Aveyron farms labeled Biocoherence. It is formulated for babies and young children from 6 months, as part of a food diversification process. |

**JUNEO BREBIS** is made in France by LACTICARE (FR 85.133.001 CE).

Ingredients :

Maltodextrin\*, **sheep milk\* 31%** (France), hydrolysed rice flour\* 21.3%, vegetal oils\* (sunflower\*, rapeseed\*), **Lactose\***, tricalcic acid, vitamins : A, D, B1 and C, bifidus.

\* organic production

MILK

Allergens

Traceability :

Batch number printed on the tin's bottom

Storage recommendations :

After the first opening, make sure to close the cap tightly, and store it in a cool and dry place. Use the powder within a maximum period of 3 weeks. The reconstituted liquid milk must be consumed immediately and shall never be stored.

Preparation notice

1. Before each use, sterilize the baby-bottle and the teat.
2. Wash your hands carefully
3. Fill the baby-bottle with the appropriate amount of water (lukewarm or at room temperature)
4. Poured the required number of measuring scoop according to the water quantity (see the feeding table)
5. Shake the baby-bottle energetically to dissolve the powder. The preparation is ready to be consumed.

Age (months)	6 to 36
Water (ml/baby-bottle)	210
Measuring scoop / baby-bottle	7
Number of baby-bottle / 24 h	3

One measuring scoop = 5.6g - Indicative data

Nutritional values

	For 100 g	For 100 ml (13%)
ENERGY (Kcal / kJ)	2016 kJ	262 kJ
FAT	20.2 g	2.6 g
Of which saturated fatty acids	9.0 g	1.2 g
Linoleic acid	3.7 g	0.5 g
Linolenic acid	410 mg	53 mg
CARBOHYDRATES	64.9 g	8.4 g
Of which sugar	11.2 g	1.5 g
Of which lactose	8.2 g	1.1 g
PROTEINS	10.3 g	1.3 g
SALT (Na x 2.5) exclusively due to the presence of naturally occurring sodium	0.2 g	0.03 g
<b>VITAMINS</b>		
A (retinol equivalent)	588 µg	76 µg
D3 cholecalciferol	11 µg	1.4 µg
E tocopherol	3.3 mg	0.4 mg
K1 phytomenadione	5.5 µg	0.7 µg
B1 thiamine	2.4 mg	0.3 mg
B2 riboflavine	0.4 mg	0.06 mg
B6 pyridoxine	0.2 mg	0.03 mg
B12 cobalamine	0.6 µg	0.07 µg
B9 folic acid	5 µg	0.7 µg
B5 pantothenic acid	570 µg	74 µg
B8 biotine	2 µg	0.3 µg
B3 niacine	415 µg	54 µg
C ascorbic acid	121 mg	16 mg
<b>MINERALS</b>		
Calcium	419 mg	54 mg
Sodium	85 mg	11 mg
Potassium	255 mg	33 mg
Magnesium	35 mg	4.5 mg
Manganese	183 µg	23.7 µg
Iron	0.2 mg	0.03 mg
Zinc	1.1 mg	0.14 mg
Iodine	112 µg	14.6 µg
Copper	55 µg	7 µg

Facing :



Certification :



FR-BIO-01

Code	FTE007-3
Date de création	04/02/2020
Date de mise à jour	08/06/2021

Physico-chemical values :

	Target	Guaranteed values
Fat	20.2 %	18.2 < X < 22.2
Carbohydrates	64.9 %	58.4 < X < 71.4
Proteins	10.3 %	9.3 < X < 11.3
Ash	4.6 %	4.1 < X < 5.1
Moisture	< 3.5%	< 4%
Cleanliness (ADMI disk)	A	B

Microbiological values :

	Typical values	Guaranteed values
Total plate count	< 1 000 ufc/g	< 10 000 ufc/g
Enterobacteriaceae	< 10 ufc/g	< 10 ufc/g
Coliforms	< 10 ufc/g	< 10 ufc/g
E. Coli	< 10 ufc/g	< 10 ufc/g
Yeast/Molds	< 100 ufc/g	< 1000 ufc/g
Staphylococcus coag.+	< 10 ufc/g	< 10 ufc/g
Salmonella	Not detected /25g	Not detected /25g
Listeria	Not detected /25g	Not detected /25g

Regulations :

JUNEO BREBIS is compliant with European regulations UE 889/2008 and 609/2013.

JUNEO BREBIS is not a follow up milk formula and cannot be used as a substitute of breast milk nor be used before the baby is 6 months old.

Logistical data :

Conditionned under protective atmosphere

Tins made in France - Paper label printed with vegetal inks

Packaging without BPA, nor BPS, nor phtalates

	Quantity	Packaging	Net weight / Gross weight	Size (cm)
Sale unit	1	Tin	0.9 kg / 1.08 kg	
Package	6	Box	5.4 kg / 6.71 kg	40x28x18
Pallet	432	Wooden Pallet	389 kg / 503 kg	120x80x180